31/1/23, 9:30 Correo de Universidad Tecnoldgica de Tulancingo - Fwd: SEGUIMIENTO - CURSO "HABILIDADES SOCIOEMOCIONALES EN TIEM...

Rosalba Barranco Cadena <rosalba@utectulancingo.edu.mx>

Fwd SEGUIMIENTO CURSO “HABILIDADES SOCIOEMOCIONALES EN TIEMPOS
DE PANDEMIAY POST PANDEMIA™

1 mensaje

Laura Guzman Vera <laura. guzman@utectulancmgo edu.mx> 31 de enero de 2023, 9:29
Para: Rosalba Barranco Cadena <rosalba@utectulancingo.edu.mx>

---------- Forwarded message ---------

De: Educacion continua <educacion.continua@uittt.edu.mx>

Date: vie, 6 de ene. de 2023 12:07 p. m.

Subject: SEGUIMIENTO - CURSO "HABILIDADES SOCIOEMOCIONALES EN TIEMPOS DE PANDEMIAY POST
PANDEMIA"

To: <migueltellez@utectulancingo.edu.mx>, Laura Guzman Vera <laura.guzman@utectulancingo.edu.mx>

Cc: Brianda Jazmin Pérez Herrera <briandajazmin.perez@uttt.edu.mx>

Estimados Maestros Téllez y Guzman,

Con el enorme gusto de saludarles, aprovecho la ocasion para enviar cordiales saludos al mismo tiempo
que nuestros mejores deseos para este afio 2023 que recién comienza: que la salud, el amor vy el
logro de sus objetivos personales sea la norma. '

De la misma forma, aprovecho la ocasion para reiterarme a sus 6rdenes respecto del curso cuyo nombre
cito en el asunto. En este momento, me reporto para solicitar a ustedes el listado, que incluya nombre
completo y correo electréonico, de las personas a participar en el primer grupo, de acuerdo con el
calendario que incluyo a continuacién:
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Codificacion:
Periodo de confirmacién de P. E.
Etapa de disefio del curso

Capacitacion al grupo 1
Capacitacion al grupo 2
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Capacitacion al grupo 3
Capacitacion al grupo 4
Periodo vacacional

Lo anterior, con la intencién de enviarles las credenciales de acceso al curso en el transcurso de la
préxima semana y que de esta forma iniciemos sin contratiempos el 16 de enero.

Aprovecho el momento para dejarles mi niumero telefénico particular (7732235156), estén totalmente
seguros de que para nosotros, su satisfaccion es lo mas importante.

Quedo a sus ordenes, excelente tarde.

LDUCACION 77 3 HIDALGO | rovcacion

@ educacion.continua@uttt.edu:mx

@ 773 752 3100 ext.: 203, 257 y 207
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31/1/23, 9:31 Correo de Universidad Tecnoldgica de Tulancingo - Fwd: REPORTE DE ACTIVIDADES DE EVALUACION 02 - HABILIDADES SOCI...

Rosalba Barranco Cadena <rosalba@utectulancingo.edu.mx>

F\;vé REPORTE DE ACTIVIDADES DE EVALUACION 02 - HABILIDADES
SOCIOEMOCIONALES

1 mensaje

Laura Guzman Vera <laura.guzman@utectulancingo.edu.mx> 31 de enero de 2023, 9:27
Para: Rosalba Barranco Cadena <rosalba@utectulancingo.edu.mx>

---------- Forwarded message ---------

De: Educacién continua <educacion.continua@uttt.edu.mx>

Date: mar, 24 de ene. de 2023 12:01 p. m.

Subject: REPORTE DE ACTIVIDADES DE EVALUACION 02 - HABILIDADES SOCIOEMOCIONALES

To: Laura Guzman Vera <laura.guzman@utectulancingo.edu.mx>, <migueltellez@utectulancingo.edu.mx>

Estimados maestros,

Con el gusto de saludarlos, me permito enviar el segundo reporte de actividades, relativo a la primera y
segunda actividad de evaluacién que ha cerrado el dia de ayer, siendo éstaS "1.1 La educacién
socioemocional en el contexto de post pandemia" 2.1 Dimensiones y habilidades de la

educacion socioemocional.

Por supuesto, quedo atento a cualquier comentario que tengan a bien realizar al respecto del curso y el
avance de los estudiantes.

Sin mas por el momento, quedo a sus 6rdenes, excelente tarde.

LDUCACION 77 3 HIDALGO | rpucaciox

@) educacion.continua@uttt.edu.mx

{8 7737329100 ext: 203, 257 y 207
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D Fecha de eIaboracnon‘ 10 de enero de 2023 | E Periodo al que aplica: | Enero — Abril 2023
De': Mtro. Miguel Angel Téllez Jardinez No. de referencia?: DA/002/2023
Jefe de Desarrollo Académico Asunto®: Capacitacién docente.

Contenido*:
La calidad educativa inicia con docentes capacitados y actualizados en su area de especializacion, en técnicas

pedagdgico-didacticas y en tecnologia; los organismos acreditadores contemplan la capacitacién pedagogica, de
forma anual, impartido por instituciones reconocidas, con una duracién minima de 40 horas.

Por tal razén se pone a disposicion el curso “Habilidades socioemocionales en tiempos de pandemia y post
pandemia’, el cual sera impartido por la Universidad Tecnoldgica de Tula Tepeji.

En la tabla siguiente encontrara la relacion por Area o PE y el periodo en el que debera tomar el curso; ademas,
a su correo electrénico se hara llegar el listado de los 140 docentes que deberan realizar esta actividad.

FECHA INICIO | FECHA TERMINO AREA / PROGRAMA EDUCATIVO
ldiomas
SRyP
GRUPO 1 16 anero 03 febrero Taura Guzman / Ma. Elena Hdz. / Miguel Tellez /José Hdz. / Fortino

Guerrero / Luis Garcfa / lvy Barrera / Oris Vargcs / Gilda De Leén / Myrian
Guzman / Roxana Sudrez / Yadira Vazquez / Marisal Montes / Ma. Luisa
Ferndndez / Fernanda Huerta
ATD
AEl
AEA

GRUPO 3 27 febrero 17 marzo Terapia Fisica

GRUPO 2 06 febrero 24 febrero

Rocio/ Humberto Hdz. /Bernardino Santos /Evelyn Gonzalez
UA Santa Ursula
GRUPO4 | = 20 marzo 19 abril Enfermeria

Criminalistica

Agradeciendo su atencion, le solicito, de la manera méas atenta, haga llegar esta informacion al personal
académico y administrativo a su digno cargo.

Cabe mencionar que la Mtra. Laura Guzman, serd quien dé seguimiento a esta actividad, por lo que cualquier
duda o aclaracion, sera atendida por ella.

Quedo de usted, no sin antes enviarle un cordial saludo.

SATENTAMENTE

Lista Destinatarios: Recibido:
de | 6. Nombre: ; 7. Cargo: 8. Firma y fecha
Para: e N_l')_r;_l:_l:tls—G_ircia Lechuga - Director AEI
Mtra. Oris estela Vargas Garcia Directora de AEAy TD
Mtra. Ma. Elena Hernandez Briones o Directora de UAy Criminalistica |
Mtre. Roxana Garcia Sudrez ’ i Responsable de TF -
Lic. Marisol Olvera Garrido Responsable de Enfermeria o
Dra. Mayra Gabriela Adame Salazar e Responsable de SRyp ~ o
Martha Silvia Vera Alvarez | Fesponsable de ldiomas
c.cp tho h[fOﬂSQ Rios Angeles Secrele.no Académim
Mtn— Laura Guzman Vera Reclufamlento y selecuon docente
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GRUPO 1

PERIODO

NOMBRE AREA / PE CORREO
Martha Silvia Vera Alvarez IDIOMAS martha.vera@utectulancingo.edu.mx
Adriana Berenice Garcia Diaz IDIOMAS * adriana.garcia@utectulancingo.edu.mx
Alex Emmanuel Soto Aguilar IDIOMAS alex.soto@utectulancingo.edu.mx
Alfonso De Ledn Pefia Y Silva IDIOMAS alfonso.deleon@utectulancingo.edu.mx
David Aparicio Ramirez IDIOMAS davidaparicio@utectulancingo.edu.mx
David Corral Islas IDIOMAS david.corral@utectulancingo.edu.mx
Edgar Remigio Arroyo Rodriguez IDIOMAS edgararroyo@utectulancingo.edu.mx
José Oscar Rosales Gutiérrez IDIOMAS oscar.rosales@utectulancingo.edu.mx
Maria Luisa Garcia Solis IDIOMAS luisagarcia@utectulancingo.edu.mx
Mario Enrique Dominguez Riveros IDIOMAS mario.dominguez@utectulancingo.edu.mx
Naishla Yadira Merchan Mendoza IDIOMAS naishlamerchan@utectulancingo.edu.mx
Paloma De Jesus Luquefio Falcon IDIOMAS paloma.falcon@utectulancingo.edu.mx
Teresa De Jesus Zarco Mendoza IDIOMAS teresa.zarco@utectulancingo.edu.mx
Yazmin Gutiérrez Villegas IDIOMAS yazmin.gutierrez@utectulancingo.edu.mx
Mayra Gabriela Adame Salazar SRyP gabriela.adame@utectulancingo.edu.mx
Abdiel Ramdn Rivera Soto SRyP abdielrivera@utectulancingo.edu.mx
Diego Leonel Gonzdlez Maldonado SRyP diegogonzalez@utectulancingo.edu.mx
Joel Luquefio Gallegos SRYP joel_luqueno@utectulancingo.edu.mx
Josté Jhontahan Alvarado Hernandez SRYP jhonathanalvarado@utectulancingo.edu.mx

— - . 16 DE ENERO AL 03 DE
Juana Inés Vazquez Cabafias SRYP inesvazquez@utectulancingo.edu.mx FEBRERO
Juan Garcia Contreras SRYP juangarcia@utectulancingo.edu.mx
Luis Milldan Godinez SRYP profrlumi@utectulancingo.edu.mx
Martha Tlatilolpa Martinez SRYP marthatlatilolpa@utectulancingo.edu.mx
Pedro Miguel Tadeo Montiel SRYP tadeomontiel@utectulancingo.edu.mx
Sandy Vargas Olarte SRYP sandyvargas@utectulancingo.edu.mx
Fernanda Huerta Ocadiz ENF fernandahuerta@utectulancingo.edu.mx
Ma. Luisa Fernandez Rolddn CRIMI marialuisa@utectulancingo.edu.mx
Marisol Montes Olvera ENF marisolmontes@utectulancingo.edu.mx
Yadira Vazquez Barragan AEA yadira.vazquez@utectulancingo.edu.mx
Roxana Garcia Sudrez TF roxanagarcia@utectulancingo.edu.mx
Myrian Rubi Guzmdn Ramirez SA myrian.guzman@utectulancingo.edu.mx
Gilda De Leén Mayoral SA gildautec@utectulancingo.edu.mx
Oris Estela Vargas Garcia SA oris_estel@utectulancingo.edu.mx
Ivy Barrera Garcia SA ivy.barrera@utectulancingo.edu.mx
Luis Garcia Lechuga SA luis.garcia@utectulancingo.edu.mx
Fortino Enrique Guerrero Garcia SA fortino.guerrero@utectulancingo.edu.mx
José Hernandez Lima SA jose-h-lima@utectulancingo.edu.mx
Miguel Angel Téllez Jardinez SA migueltellez@utectulancingo.edu.mx
Maria Elena Herndndez Briones SA elena.hernandez@utectulancingo.edu.mx
Laura Guzman Vera SA laura.guzman@utectulancingo.edu.mx
GRUPO 2

NOMBRE AREA / PE CORREO PERIODO
Alexis Ivan Cano Tejeda AEI alexiscano@utectulancingo.edu.mx
Ana Luisa Garcia Magallanes AEI analuisa.garcia@utectulantingo.edu.mx
Angel Monzalvo Hernandez AEI angelmonzalvo@utectulancingo.edu.mx
Angelina Gonzdlez Rosas AEl agonzalez@utectulancingo.edu.mx
Blanca Andrea Ortega Marin AEI blancaortega@utectulancingo.edu.mx
César Ocadiz Islas AEI cesar.ocadiz@utectulancingo.edu.mx
Claudia Jocelyn Reyes Hernandez AEI| claudia.reyes@utectulancingo.edu.mx
Claudia Lilia Milldn Franco AEI claudia.millan@utectulancingo.edu.mx
German Reséndiz Lopez AEI gresendizl@utectulancingo.edu.mx
Gildardo Godinez Garrido AEI gildardo.godinez@utectulancingo.edu.mx
Hugo Uriel Perea Lemus AEI hugo.perea@utectulancingo.edu.mx
Jorge Luis Aguilar Lira AEI jorge.aguilar@utectulancingo.edu.mx
Juan Carlos Gonzalez Islas AEI juanc.gonzalez@utectulancingo.edu.mx
Juan Marcelo Miranda Gémez AEI jmiranda@utectulancingo.edu.mx
Laura Garcia Hernandez AEI laura.garcia@utectulancingo.edu.mx
Marco Antonio Hernandez De Ita AEI antonio.hernandez@utectulancingo.edu.mx
Mizraim Uriel Flores Guerrero AEI mflores@utectulancingo.edu.mx
Noel Ivan Toto Arellano AEI noel.toto@utectulancingo.edu.mx
Omar Samperio Vdzquez AEI omar.samperio@utectulancingo.edu.mx
Omar Valencia Martinez AEI omar.valencia@utectulancingo.edu.mx 06 DE FEBRERO AL 24 DE
Osvaldo Martinez Macedonio AEI osvaldo.martinez@utectulancingo.edu.mx FEBREO




Pedro Alberto Ramirez Ortega AEI pedro.ramirez@utectulancingo.edu.mx
Angel Alejandro Pastrana Lopez ATD angelpastrana@utectulancingo.edu.mx
Coral Murillo Mejia ATD coralmurillo@utectulancingo.edu.mx
Cristian Salvador Vera Trujillo ATD cristianvera@utectulancingo.edu.mx
Elizabeth Garcia Urbina ATD elizabeth.garcia@utectulancingo.edu.mx
Jorge Alberto Hernandez Tapia ATD jorgehernandez@utectulancingo.edu.mx
José Luis Everest Villagran Puente ATD everest.villagran@utectulancingo.edu.mx
José Rodriguez Espinosa ATD joserodriguez@utectulancingo.edu.mx
Juan Arturo Marquez lllescas ATD juanmarquez@utectulancingo.edu.mx
Juan Carlos Franco Rodriguez ATD jearlosfranco@utectulancingo.edu.mx
Maria Elena Ponce Garcia ATD mponcce@utectulancingo.edu.mx
Maria Naidu Ramos Delgado ATD naidu.ramos@utectulancingo.edu.mx
Netzer Gabriel Diaz Jaime ATD netzerdiaz@utectulancingo.edu.mx
Oscar Lira Uribe ATD oscar.lira@utectulancingo.edu.mx
Rodrigo De Jesus Gonzalez Robles ATD rodrigogonzalez@utectulancingo.edu.mx
Salvador Herndandez Mendoza ATD salvadorhm@ utectulancingo.edu.mx
Santa Adali Vazquez Pimentel ATD adali.vazquez@utectulancingo.edu.mx
Teresa Belen Jonguitud Alvarez ATD teresajonguitud @utectulancingo.edu.mx
Victor Manuel Ramirez Soto ATD victor.ramirez@utectulancingo.edu.mx
= GRUPO 3
NOMBRE AREA / PE CORREO PERIODO
Ana Lidia Garcia Casanova AEA ana.casanova@utectulancingo.edu.mx
Angélica Reyes Benitez AEA angelica.reyes@utectulancingo.edu.mx
Bernardino Santos Morgado AEI ing_santos@utectulancingo.edu.mx
Blanca Estela Zarco Mendoza AEA blanca.zarco@utectulancingo.edu.mx
Eduardo Angel Pefia Martinez TF eduardo.pmartinez@utectulancingo.edu.mx
Elizabeth Osuna Medina TF elizabethosuna@utectulancingo.edu.mx
Eréndira Margarita Diazgiron Bercht AEA margarita.diazgiron@utectulancingo.edu.mx
Evelyn Gonzalez Torres SRyP evelyngonzalez@utectulancingo.edu.mx
Gabina Julieta Ortega Alvarez AEA julieta.ortega@utectulancingo.edu.mx
Gabriela Meneces Arreola TF gabriela.meneces@utectulancingo.edu.mx
Héctor Oscar Ortega Vega AEA oscar.vega@utectulancingo.edu.mx
Hugo Lorenzo Ernesto Romero Vera AEA hugo.romero@utectulancingo.edu.mx
Hugo Villalpa Martinez AEA hugovm@utectulancingo.edu.mx
Humberto Herndndez Grimaldo AEI humberto@utectulancingo.edu.mx
Irma Cdrdenas Garcia AEA irmacg@utectulancingo.edu.mx
Israel Garcia Delgado TF israelgarcia@utectulancingo.edu.mx
Ivonne Peralta Pineda AEA ivonnerh@utectulancingo.edu.mx
José Uriel Saenz Olvera TF urielsaenz@utectulancingo.edu.mx
Juan Manuel Islas Islas AEA manuel.islas@utectulancingo.edu.mx 06 DE FEBRERO AL 24 DE
Juliana Andrea Serna Castafio TF julianaserna@utectulancingo.edu.mx FEBREO
Katia Corona Cruz AEA katia.corona@utectulancingo.edu.mx
Leonel Javier Hernandez Garcia AEA leonel.hernandez@utectulancingo.edu.mx
Maria Del Carmen Vera Jiménez AEA carmen.vera@utectulancingo.edu.mx
Maria Del Rocié Ramirez Hernandez TF mrocio.ramirez@utectulancingo.edu.mx
Maria Gabriela Gomez AEA mariagomez@utectulancingo.edu.mx
Maria Julieta Barrén Argumedo AEA julie.argumedo@utectulancingo.edu.mx
Mario Martinez Gonzalez AEA mariomartinez@utectulancingo.edu.mx
Martha Armas Meneses TF marthameneses@utectulancingo.edu.mx
Martha Patricia Islas Islas TF martha.islas@utectulancingo.edu.mx
Merced Liliana Carrazco Meléndez AEA mcarrazco@utectulancingo.edu.mx
Ménica Eulogia Tienda Avila AEA monica.tienda@utectulancingo.edu.mx
Noel Melo Diaz TF noelmelo@utectulancingo.edu.mx
Octavio Rodriguez Alfaro TF octavio.rodriguez@utectulancingo.edu.mx
Oscar Rafael Salas Salgado AEA rafael.salas@utectulancingo.edu.mx
Rabindranath Herndndez Abrego AEA rabindranath@utectulancingo.edu.mx
Rigoberto Garcia Garcia AEA rigoberto.garcia@utectulancingo.edu.mx
Rocio Herndndez Olvera AEI rociohernandez@utectulancingo.edu.mx
Samantha Vargas Ornelas TF samantha.vargas@utectulancingo.edu.mx
Valeria Cancino Angeles TF valeriacancino@utectulancingo.edu.mx
GRUPO 4
NOMBRE AREA / PE CORREO PERIODO
Adriana Alfaro Marquez ENF valeriacancino@utectulancingo.edu.mx
Aleyda Sarai Blancas Gonzdlez SuU aleyda.blancas@utectulancingo.edu.mx
Ana Belén Delgadillo Lima CRIMI belendelgadillo@utectulancingo.edu.mx




Brenda Maria Herndndez Herndndez ENF brenda.hernandez@utectulancingo.edu.mx
Claudia Esther Cebridn Vargas ENF claudia.cebrian@utectulancingo.edu.mx
Claudia Huerta Rangel SuU claudia.huerta@utectulancingo.edu.mx
Dalia Orquidea German Suarez ENF dalia.german@utectulancingo.edu.mx
Dulce Maria Tapia Cruz CRIMI dulcetapia@utectulancingo.edu.mx
Edgar Islas Velazco ENF edgarislas@utectulancingo.edu.mx
Gabriela Monter Judrez ENF gabriela.monter @utectulancingo.edu.mx
Iracema Islas Vega ENF iracemaislas@utectulancingo.edu.mx
Jesus Jonathan Mufioz Salgado CRIMI jesus.munoz@utectulancingo.edu.mx
José Alberto Castelan Rosales ENF albertocastelan@utectulancingo.edu.mx
José Guadalupe Melo Diaz ENF josemelo@utectulancingo.edu.mx
José Luis Hernandez Rosales CRIMI josel.hernandez@utectulancingo.edu.mx
Juan Carlos Islas Islas ENF juan.islas@utectulancingo.edu.mx
Karla Ivette Perea Carmona ENF karlaperea@utectulancingo.edu.mx
Laura Marcela Acosta Mejia CRIMI marcela.acosta@utectulancingo.edu.mx
Leonor Hilda Vertiz Montiel ENF leonor.vertiz@utec-tgo.edu.mx
Lidia Janeth Oliver Balderrama ENF lidiaoliver@utectulancingo.edu.mx
Lidia Myriam Vargas Rojo ENF lidia.vargas@utectulancingo.edu.mx
Lisbeth Aguilar Cabrera SuU lisbeth.aguilar@utectulancingo.edu.mx
Lucia Parajon Garcia ENF lucia.parajon@utectulancingo.edu.mx
Luis David Martinez Campos CRIMI luismartinez@utectulancingo.edu.mx
Luis Manuel Olvera Garrido CRIMI luismanuel.olvera@utectulancingo.edu.mx
Maria Nanci Soto Franco ENF nancisoto@utectulancingo.edu.mx
Maribel Romero Ortiz ENF maribelromero@utectulancingo.edu.mx
Maricruz Ortufio Lozada ENF maricruzortuno@utectulancingo.edu.mx
Marisol Olvera Garrido ENF marisol.olvera@utectulancingo.edu.mx
Martha Celynn Vargas Salinas ENF marthavargas@utectulancingo.edu.mx
Martin Becerra Alvarez CRIMI martinbecerra@utectulancingo.edu.mx
Marycruz Ortiz Rios CRIMI mary.cruz@utectulancingo.edu.mx
Miriam Arely Paredes Gonzdlez CRIMI miriam.paredes@utectulancingo.edu.mx
Ménica Rodriguez Lopez SuU monica.rodriguez@utectulancingo.edu.mx
Oralia Galindo Ortega ENF oralia.galindo@utectulancingo.edu.mx
Patricia Sandoval Osornio CRIMI patricia@utectulancingo.edu.mx
Patricia Simon Bastida CRIMI patricia.simon@utectulancingo.edu.mx
Sergio Fernando Gonzdlez Cruz CRIMI sergio.gonzalez@utectulancingo.edu.mx
Suleyma Pilar Patricio Sevilla SuU pilar.patricio@utectulancingo.edu.mx
Yolanda Castro Garcia SU yolanda.castro@utectulancingo.edu.mx

20 MARZO AL 19 DE ABRIL
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